П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

02 сентября 2022 № 3 4

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Члены комиссии: Г.Н. Герасимовская

Е.В. Петренко
И.Б. Мартынова

Е.А. Корякина
М.В. Филатов

Секретарь комиссии:

М.В. Рыбакова
Д.В. Клеветов

О.А. Смирнова

Повестка дня

Об итогах электронного аукциона, проведенного 02 сентября 2022 года, по продаже нежилого
здания - садовый домик с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская
область, МО г. Ковров (городской округ), г. Ковров, СНТ №3 железнодорожного узла ст.
Ковров д.64, площадью 12 кв.м., кадастровый номер: 33:20:012701:64.

Смирнова О.А.
Предложила по вышеназванному объекту признать победителя по результатам

электронного аукциона, проведенного 02 сентября 2022 года.
^Считать победителем продажи - Турина Артема Витальевича, предложившего цену за

объект в размере 146 150 (сто сорок шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 коп.

Голосовали: «за» - единогласно

Победитель:

1. Опубликовать информационное сообщение о результатах электронного аукциона,
проведенного 02 сентября 2022 года, вышеназванного имущества согласно приложению в сети
«Интернет», на электронной площадке https://www.roseltorg.ru/, www.torgi.gov.ru.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова
осуществить возврат задатков участникам, не признанных победителями, в 5-тидневный срок
от даты подведения итогов электронного аукциона.

подпись
(Гурин Артем Витальевич)

Ф.И.О

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Члены комиссии:

М.В. Рыбакова

Д.В. Клеветов

О.А. Смирнова Секретарь комиссии:

https://www.roseltorg.ru/
http://www.torgi.gov.ru

Приложение
к протоколу заседания комиссии по приватизации

муниципального имущества от 02.09.2022 № 34

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о результатах электронного аукциона

На основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества от
02.09.2022 № 34, управление имущественных и земельных отношений администрации г.
Коврова сообщает о результатах электронного аукциона по продаже нежилого здания -
садовый домик с земельным участком, расположенного по адресу: Владимирская область, МО
г. Ковров (городской округ), г. Ковров, СНТ №3 железнодорожного узла ст. Ковров д.64,
площадью 12 кв.м., кадастровый номер: 33:20:012701:64.

Победителем признать - Турина Артема Витальевича, предложившего цену за объект в
размере 146 150 (сто сорок шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 коп.